
Dodatek  č. 8 ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní

obslužnosti
Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj
Sídlo:

IČO:

Zastoupený:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779 00 0lomouc
60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KIDSOK")

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou
organizace

Sídlo:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779 00 0lomouc
IČO:  72556064

DIČ:  CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

FTL  -  First  Transport  Lines,  a.s.

se sídlem:  Letecká  3647/8,  796 0I Prostějov

IČO:  46345850

DíČ:  CZ46345850

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Brně, oddíl  B, vložka  708

bankovníspojení:  

zastoupená:  Mgr. Ing. Pavlem  Hanákem,  členem  představenstva,  na základě  plné
moci ze dne 30.1.2023

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvrí  strany")

dnešního  dne uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě
cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV ze dne 20.3.2019  (dále  jen,,Smlouva")

(dále také,,Dodatek  č. 8").



l. Účel  Dodatku  č, 8

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  uzavření  dodatku  před  změnou  názvu

licencí  u linek  v závazku  veřejné  služby  v průběhu  trvání  smluvního  vztahu  mezi

Olomouckým  krajem  a Dopravcem  s dopadem  na přílohu  č. 4 Smlouvy.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

'I.  V souladu  s čl. 5 Provoz  veřejné  linkové  dopravy  se mění  Příloha  č. 1 :

Příloha  č. I Smlouvy  - Seznam  linek  a spojů  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. I

Seznam  linek  a spojů,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.

lIl.  Závěrečná  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se řídí  jejích  práva

a povinnosti,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od I0.  12.  2023.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  UR/67/25/2022  ze dne  21. 11.  2022.

3. Tento  Dodatek  č. 8 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy

v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  uveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. 8 Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. I : Seznam  linek  a spojů

5. Tento  Dodatek  č. 8 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 8 přečetly,  že s jeho  obsahem

souhlasí  a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.



Objednatel Dopravce

v dne

Ing.  Kateřina

Suchánková

Digitálně  podepsal  Ing. Kateíina
Suchánková

Datum:  2023.09.i  5 Í OI04I00 +02'00'

Olomoucký  kraj

zastoupený

Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA
ředitelkou  KIDSOK,  p. o.

V Prostějově  dne  4 5.09.2023

Mgr ng ,ig,!,..ě,.d.,.lMg,...g.P.,,
P H k DaíumXl23.(l9.15(l8ťl4-28+02'00'

FTL  -  First  Transport  Lines,  a.s.

zastoupený

Mgr.  Ing.  Pavlem  Hanákem  členem

představenstva  a.s.



PRILOHA  C. 1

SMLOUVY  O VEREJNYCH  SLUZBACH  V PREPRAVE  CESTUJICICH

VEREJNOU  LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJISTENI  DOPRAVNI

OBSLUZNOSTI  OLOMOUCKEHO  KRAJE  V OBLASTI  PROSTEjOVSKO  jV

SEZNAM  LINEK  A SPOJU

780400  Prostějov  -  Lutín  - Olomouc

1,3,5,13,19,9,7,11,15,17,25,21,65,27,39,29,31,23,35,33,16,6,10,4,14,26,8,18,24,20,22,

46,28,38,30,7  4,40,42,36,44,32,34

780401  Prostějov  -  Čelechovice  na Hané  - Lutín  -  Olšany  u Prostějova

1,5,201,7,105,11,203,13,205,15,107,109,19,21,207,23,25,209,27,29,37,2,200,6,10,210

,8,202,110,12,14,204,16,206,112,20,114,22,24,208,26,32,28,30,34

780402  Prostějov  -  Držovice

1,3,5,7,33,9,201,35,11,203,13,15,205,17,19,31,21,23,207,25,27,29,2,4,6,8,32,200,10,

34,202,12,14,16,204,18,30,20,22,206,24,26,28

780403  Prostějov  -  Dub  nad  Moravou  -  Přerov

1,3,5,9,11,15,4,6,8,10,14

780404  Prostějov  -  Tovačov  -  Přerov

1,3,19,5,15,13,17,7,9,11,2,16,4,14,12,6,10,8

780405  Prostějov  -  Tovačov  -  Oplocany  -  Kojetín

201,1,203,3,5,213,205,9,11,13,207,211,15,17,209,19,2,200,4,88,6,202,8,10,12,204,14,

210,16,206,18,20,22,212,208,26,28

780406  0taslavice  -  Nezamyslice

1,3,5,7,9,11,13,15,2,4,6,8,10,12,14

780407  Prostějov  -  Želeč  -  Vyškov

1,3,7,9,11,13,15,17,201,19,21,23,202,2,4,6,10,12,14,16,18,20,22,24

780408  Prostějov  -  Otaslavice  -  Podivice

1,3,215,5,9,205,19,7,207,11,13,209,15,211,213,17,4,8,10,12,14,2,6,202,16,18,200,34,

206,20,22,36,26,24,208,28,210,30,32,212

780409  Prostějov  -  Otaslavice

1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23,27,25,2,4,6,8,20,10,12,14,16,18

780410  Prostějov  -  Určice  -  Kobylničky

1,3,201,215,5,7,205,9,11,207,17,19,21,209,25,211,311,27,313,29,200,2,4,6,8,202,214,

10,12,206,16,18,208,20,22,24,210,28,312



780411  Lutín  -  Olšany  u Prostějova  -  Olomouc

401,25,403,405,37,41,407,45,465,47,409,51,411,53,413,55,415,57,417,59,419,63,421,

423,65,402,46,426,404,48,406,52,466,54,408,56,410,58,72,412,60,414,64,416,418,66,

68,420,50,422,70,424

780412  Prostějov  -  Vrbátky  -  Lutín

101,103,107,109,43,105,111,29,113,2,12,102,108,104,20,22,116,110,112,106,114,546

780931  Prostějov  -  Kojetín  -  Zlín

1,3,201,7,13,203,15,17,19,2,4,202,10,14,204,16,18

780932  Prostějov  -  Čelčice  -  Němčice  n. Hanou  -  Dřínov

211,5,7,9,201,203,11,13,15,17,207,3,19,21,205,23,213,25,27,31,29,215,33,221,37,39,

219,41,202,2,88,4,6,8,208,10,12,206,14,210,16,18,204,34,20,22,212,216,24,26,28,222

,32,218,36,

780933  Prostějov  -  VýŠovice  -  Němčice  n. Hanou  -  Dřínov

1,3,7,9,13,15,17,19,21,25,27,23,29,31,33,35,2,4,8,10,12,32,14,16,18,22,20,24,26,28,

30

780934  Prostějov  -  Nezamyslice  -  Osíčany  -  Uhřice

1,47,3,7,5,9,11,13,17,39,19,21,23,25,27,31,37,29,35,41,43,33,45,51,49,2,4,48,6,10,58,

8,16,14,20,22,12,28,26,30,60,32,34,38,56,36,40,42,44,46,52,50

781441  Prostějov  -  Čechy  pod  Kosířem

101,102


